BARBOSA ESCOLA DE GESTAO 
PUBLICA LTDA, objetivando a 
inscrição dos vereadores, Adriel 
Silva Souza, Roque Chile de Souza 
e Paulo Nunes, que acontecerá nos 
dias 10, 11, 12 e 13 de fevereiro 
de 2026, na cidade de Belo 
Horizonte/MG, no valor global de 
R$ 4.050,00 (quatro mil e 
cinquenta reais), relativo ao custo 
de (03) três inscrições, 
considerando o valor de R$ 
1.350,00 (mil trezentos e 
cinquenta reais) por inscrição, 
fundamentado no parecer jurídico 
da Procuradoria Geral, 
consubstanciado na Lei 
14.133/2021, art. 74. 

CÓD. CIDADES: 
2026.042L0200001.10.0005 

Linhares - ES, 05 de fevereiro de 

2026 
RONALD PASSOS PEREIRA 
PRESIDENTE DA CÂMARA